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MUNICIPIO DE CONCORDIA

~ Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024 y 2023

(CIFRAS EN PESOS)
Nombre de la cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION: :
!mpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones, Aportamones, Conveﬁios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS YBENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asrgnacmnes al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

6,167,356.51 ; ¥
3,841,868.55

0.00

0.00
1,229,628.65
496,329.87
599,529.44
0.00

0.00

157,421,245.74
157,421,245.74

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

163,588,602.25

117,657,974.47
92,820,909.75
8,694,677.93
16,142,386.79
25,476,923.48
21,043,523.81
0.00
760,842.12
3,672,557.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,552,544.71
1,552,544.71

IC-EAC-02

2023

- 5,658,176.43
3,422,726.77
0.00

0.00
1,084,624.57
406,533.43
744,291.66
0.00
0.00

153,882,245.47
153,882,245.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

159,540,421.90

93,554,767.10
67,127,350.40
9,111,166.72
17,316,249.98
43,407,984.25
21,153,486.65
0.00
666,533.43
4,321,761.00
17,266,203.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,746,379.49
1,746,379.49
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A MUNICIPIO DE CONCORDIA IC-EAC-02

Estado de Actividades Consolidado
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024 y 2023

" (CIFRAS EN PESOS)

Nombre de Ia cuenta 2024 2023

Provisiones . ~0.00 ) '0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 2 IR A . o s e R 0700 T 0.00
Inversién Piblica no Capitalizable - 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 144,687,442.66 ' 138,709,130.84

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO) 18,901,159.59 20,831,291.06

"Bajo protesta de decir verdad decl}a‘ramos que la informacién aqui expresada, es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor”

‘Qﬂw 05(44 ?4,'Mu.' j)rm’p

PROFR, GUSTAVO ERNESTO ULLOA NIEBLA L.E.P. OSCAR ZAMUDIO PEREZ
TESORERO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL
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